

ROZPOČET

Stavba: Obnova budovy obecného úradu a kultúrneho domu v Čakanovciach

Objekt: Ostatné práce



Objednávateľ: Obec Čakanovce

Zhotoviteľ: LAMI BP spol. s r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 27. 4. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 4 024,28 0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 094,70 0,000

1	962022391	Búranie muriva nadzákladového kamenného príp. zmieš. na akúkoľvek maltu, -2,38500t	m3	11,680	26,36	307,88	0,000
2	962032631	Búranie komínov. muriva z tehál nad strechou na akúkoľvek maltu x, -1,63300t	m3	3,060	27,05	82,77	0,000
3	963021433	Búranie kamennej klenby na MVC hr.do 250 mm, -0,57900t bočné schodíky	m2	2,720	7,97	21,68	0,000
4	963053935	Búranie drevených schodiskových ramien monolitických,	m2	5,130	32,80	168,26	0,000
5	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	68,650	13,17	904,12	0,000
8	979089211	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uhoľný decht, dechtové výrobky (17 03), nebezpečné	t	5,556	109,79	609,99	0,000

99 Presun hmôt HSV 1 929,58 0,000

6	998011002	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 12 m	t	292,360	6,60	1 929,58	0,000
---	-----------	---	---	---------	------	----------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 6 532,81 0,000

765 Konštrukcie - krytiny tvrdé 6 532,81 0,000

7	765321810	Demontáž azbestocement. krytiny z AZC štvorcov do sutiny na debnenie -0,01400t	m2	396,890	16,46	6 532,81	0,000
---	-----------	--	----	---------	-------	----------	-------

Celkom 10 557,09 0,000